РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.02.2026г. № 48

О внесении изменений в Административный регламент предо-
ставления муниципальной услуги муниципального образова-
ния город Усть-Илимск «Перевод жилого помещения в нежи-
лое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»,
на территории муниципального образования город Усть-
Илимск утвержденный постановлением Администрации горо-
да Усть-Илимска от 18.08.2016г. № 726

Принимая во внимание решение Городской Думы города Усть-Илимска от

25.12.2025г. № 20/97 «О внесении изменений в пункт 17 Положения о Комитете по управле-

нию муниципальным имуществом  Администрации города Усть-Илимска, утвержденного

решением Городской Думы города Усть-Илимска от 21.02.2023г. № 46/348», решение Город-

ской Думы города Усть-Илимска от 30.10.2025г. № 18/81 «О внесении изменений в Положе-

ние о Комитете городского благоустройства Администрации города Усть-Илимска, утвер-

жденное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 20.10.2022г. № 42/297, руко-

водствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

муниципального образования город Усть-Илимск «Перевод жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории муниципального

образования город Усть-Илимск, на территории муниципального образования город Усть-

Илимск, утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от

18.08.2016г. № 726, следующие изменения:

в пункте 1, приложений №№ 1, 2 слова «Комитета городского благоустройства» за-

менить словами «Комитета по управлению муниципальным имуществом».

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возник-

шие с 1 января 2026 года.

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK»

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска.

Мэр города                                                                                                                 Э.В. Симонов

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

 2

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Ведущий специалист муниципального земельного и лесного контроля отдела земле-

пользования и застройки Комитета по управлению муниципальным имуществом

Администрации города Усть-Илимска

Т.З. Шерифова

СОГЛАСОВАНО:

И.о. председателя  Комитета по управлению муниципальным имуществом Админи-

страции города Усть-Илимска

В.В. Саленик

Начальник юридического отдела Комитета по управлению муниципальным имуще-

ством Администрации города Усть-Илимска

Ю.В. Зарубина

Начальник отдела архитектуры и градостроительства Комитета по управлению му-

ниципальным имуществом Администрации города Усть-Илимска- главный архитек-

тор

И.Ю. Роднина

Консультант правового отдела

Администрации города Усть-Илимска

А.А. Кодатенко